Menu de la semaine du 2-03-20 au 06-03-20
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
Potage aux brocolis Potage au potiron Potage;ac Selens- Fptege sy pemmerds
[ Potage ] raves terre
Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja
' : ot 13 s Filet de merlu poélé
Waterzooi de volaille Jus de moutarde a A 3 4 p
i y i Ragoit de boeufala | Velouté de poisson
julienne de légumes I'ancienne L -
Pommes de terre Sauté de légumes e Haneoverts
[ Plat chaud ] Tagliatelles Pommes de terre
natures Pommes de terre s
persillées

frites

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait,

Z i 'S
SR L. Gt S Moutarde, Soja, Sulfites

Sauce 4 fromages
Sauce bolognaise

[ Pasta ] Sauce carbonara
Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja
Panicroque Pizza
[ Snack ]
Gluten, (ble), (seigle), (orge), Lait,
Moutarde, Oeuf, Graines de sésame, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait
Soia
Viking chimichuri
[ Sandwich pain viking, filet de poulet, effi aux poivrons et tabasco,
- cressonnettes, tomates
spécial ]
Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait, Moutarde
. Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
[ Sandwich Thon mayo, club
Onglnal ] Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja
sandwich Salade de crabe surimi
suggestion

Crustacés, Gluten, (blé), Moutarde, Oeuf, Poissons, Soja

Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle),

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja Lat, Poissons, Soja

Coulis de potiron aux lardons
Sauce bolognaise
Sauce carbonara

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja

duo de Nuggets

(+ 1 sauce au choix) Provencette

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja Gluten, (blé), Lait

Viking chimichuri
pain viking, filet de poulet, effi aux poivrons et
tabasco.

Gluten, (blé), (seigle), (orge), Lait, Moutarde

Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
Thon mayo, club

Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja

Salade de crabe surimi

Crustacés, Gluten, (blé), Moutarde, Oeuf, Poissons, Soja

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

* = recette avec des légumes/fruits de saison




Menu de la semaine du 9-03-20 au

13-03-20

Lundi Mardi

Potage aux tomates |Potage aux courgettes

[ Potage ]

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

Schnitzel de dinde
Mijoté de beeuf facon | Jus de viande cajun
tajine Petits pois
[ Plat chaud ] | couscous aux herbes | Pommes de terre
frites

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Soja

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Latt, Soja

Sauce Alfredo (sauce creme emmental et
parmesan)

[ Pasta ] Sauce bolognaise
Sauce carbonara
Arachides, Celer, Frulls a COque, [amandes), (NoISeles), (o), (oKX de cajou),
(noix de pécan), (noix du brésil), (pistaches), (noix de macadamia), Crustacés,
Gluten, (blé), iseigle), {orge). (avoine) Lait, Lupin, Mollusques, Moutarde Oeuf
; Panini aux boulettes,
Panicroque
[ Snack ] ketchup et mozzarella
Gluten, (ble), (seigle), (orge), Lait,
Moutarde, Oeuf, Graines de sésame, Céleri, Gluten, (blé), Lait, Soja
Soia
Bonito
[ Sandwich wrap, thon, tapenade de poivrons, olives, cressonnettes,
- ceufs dur
SpGClaI ] Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Moutarde, Oeuf, Poissons, Graines de
sésame, Soja, Sulfites
. Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
[ Sandwich Thon mayo, club
Onglnal ] Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja
sandwich Fromage fines herbes
suggestion

Gluten, (blé), Lait

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

* = recette avec des légumes/fruits de saison

Mercredi

Jeudi Vendredi

Potage aux chicons* | Bouillon de légumes

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

Filet d'aiglefin poélé
Sauce poisson aux
herbes

Purée de pommes de
terre et poireaux

Vol au veggie (v)

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja Céleri, Crustaces, Gluten, (blé), (seigle},

Lait, Poissons, Soja

Sauce Alfredo (sauce creme emmental et
parmesan)
Sauce bolognaise
Sauce carbonara

Arachides, Celer, Frufls @ Coque, [amandes), (Noiselies), (o), (NOX de cajou),

(noix de pécan), (noix du brésil), (pistaches), (noix de macadamia), Crustacés,
Gluten, (blé), (seigle) {orge). (avoine)

Lait, Lupin, Mollusques, Moutarde, Osuf

Mexican Taco au boeuf

haihs Provencette

Céleri, Lait, Moutarde Gluten, (blé), Lait

Bonito
wrap, thon, tapenade de poivrons, olives,
cressonnettes.

Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Moutarde, Oeuf, Poissons, Graines de
sésame, Soja, Sulfites

Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
Thon mayo, club

Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja

Fromage fines herbes

Gluten, (blé), Lait




Menu de la semaine du

16-03-20

20-03-20

Lundi Mardi

Mercredi

[ Potage ]

Potage aux carottes* Potage au cerfeuil

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

Jeudi Vendredi
Soupe de [égumes Potage aux céleris-
jaune* raves*

[ Plat chaud ]

Filet de poulet grillé

: |'ancienne
Jus de volaille Podlée de
Potiron sauté* :
champignons

Pommes de terre

écrasées” .
frites

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

Rago(t de porc a Brochette de beeuf grillée

Pommes de terre

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Oeuf,
Soja

Sauce au bleu Filet de merlan a la

Salade d'hiver (celery,
salade de blé, noix) et s \‘/alpel_ll; |
dressing auce a la ciboulette

Pommes de terre endés | Riz aux petits [égumes
sautées

Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Soja Céleri, Fruits a coque, (noix), Gluten,

Sauce pizzaiola (coulis de tomate, mozzarella,

origan, basilic)

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Poissons, Soja

(blé), Lait, Moutarde, Soja, Sulfites

Sauce pizzaiola (coulis de tomate, mozzarella,

origan, basilic)
Sauce bolognaise
Sauce carbonara

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja

Croquette de viande Provencette

Gluten, (bié), (orge), Soja Gluten, (blé), Lait

Atlantean King
pain chili bun, surimi, avocat, poivrons,
roquettes

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf, Poissons

Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,

Thon mayo, club

[ Pasta ] Sauce bolognaise
Sauce carbonara
Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja
; Panini aux trois
Panicroque —
[ Snack ] g
Gluten, (ble), (seigle), (orge), Lait,
Moutarde, Oeuf, Graines de sésame, Céleri, Gluten, (blé), Lait
Soig
5 Atlantean King
[ Sandwich pain chili bun, surimi, avocat, poivrons, roquettes
spécial ]
Céleri, Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf, Poissons
. Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
[ Sandwich Thon mayo, club
Onglnal ] Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja
sandwich Poulet pili-pili
SuggeStlon Céleri, Gluten, (blé), (seigle}, (orge), (avoine), Moutarde, Oeuf, Graines de

Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,

Poissons, Graines de sésame, Soja

sésame, Soja

Poulet pili-pili

Céleri, Gluten, (blé), (seigle}, (orge), (avoine), Moutarde, Oeuf, Graines de
sésame, Soja

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

* = recette avec des légumes/fruits de saison




Menu de la semaine du

23-03-20
Lundi

au 27-03-20

Mardi

Potage aux navets* Bouillon de poule
[ Potage ]
Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Oeuf
. . Burger d’agneau
Gratln.de chicons au | ys q'agneau au romarin
jambon* Salade de chou blanc et
Purée de pommes de | rouge etvinaigrefte aux
[ Plat chaud ] terre* herbes du jardin*
Pommes de terre frites*

Gluten, (blé), Lak, Soja Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait,

Moutarde, Oeuf, Soja, Sulfites

Brocolis et sauce pesto

Sauce bolognaise
[ Pasta ] Sauce carbonara
Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja
2 Paniniauthonetala
Panicroque .
[ Snack ]
Gluten, (ble), (seigle), (orge), Lait,
Moutarde, Oeuf, Graines de sésame, Gluten, (blé), Lait, Poissons
Soia
Wizzy winter
[ Sandwich baguette multi cereales_, roastbeef, noix, effi, pomme,
- champignons, salade
SpeC'IaI ] Fruits 4 coque, (noix), Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Graines de
sésame, Soja
. Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
[ Sandwich Thon mayo, club
onglnal ] Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja
sandwich Pate
suggestion

Gluten, (blé), Lait

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.
* = recette avec des légumes/fruits de saison

Mercredi

Jeudi Vendredi

Potage aux poireaux Potage andalou

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

Filet de lieu noir sauté
Sauce mousseline
Potée aux épinards*

Fajitas au soja (v)

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf,

Poissons, Soja

Brocolis et sauce pesto
Sauce bolognaise
Sauce carbonara

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja

Big Burger Provencette

Céleri, Gluten, (bié), Lait, Moutarde,

Oeuf, Soja Gluten, (blé), Lait

Wizzy winter
baguette multi céréales, roastbeef, noix, effi,

pomme.

Fruits 4 coque, (noix), Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Graines de
sésame, Soja

Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
Thon mayo, club

Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja

Pate

Gluten, (blé), Lait




Menu de la semaine du 30-03-20 au 03-04-20
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
Soupe aux Potage aux carottes et Potage aux choux- . .
: 5 G Bouillon de I[égumes
champignons poivrons fleurs

[ Potage ]

Céleri, Gluten, (blé), Soja

Céleri, Gluten, (blé), Soja

[ Plat chaud ]

= = ™
Nid d’oiseau
poulet
Sauce tomate =
e Sauce archiduc (sans
Poélée de
champignons alcool)
Salade de mache
Pommes de terre
. . Pommes de terre
rissolées PR
S o : Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Soja,
Céleri, Gluten, (blé}, Lait, Oeuf, Soja Sulftes

Sauce bolognaise
Sauce carbonara

[ Pasta ] Sauce champignons au fromage
Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja
Panicroque Cheese Burger
[ Snack ]
Gluten, (ble), (seigle), (orge), Lait, Celeri, Gluten, (ble), Lait, Mollusques,
Moutarde, Oeuf, Graines de sésame, Moutarde, Oeuf, Graines de sésame,
Soia Soia. Sulfites
Vivaldi
[ Sandwich (Baguette sandwiche, Brie, Lardons, Salade frisée,
- Oeufs dur, Sauce miel et moutarde)
spécial ]
Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf, Sulfites
. Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
[ Sandwich Thon mayo, club
Onglnal ] Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja
sandwich Salade de thon piquant maison
suggestion

Gluten, (blé), Moutarde, Oeuf, Poissons, Soja

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

Filet de merlan a la
vapeur
Velouté de poisson
Poireaux braisés
Pommes de terre

Cordon bleu de porc
sauté
Sauce au poivre
Potée aux chicons

persillées
Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Oeuf, Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), Lait,
Soja Poissons, Soja

Sauce bolognaise
Sauce carbonara
Sauce champignons au fromage

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja

Croquettes au

Provencette
fromage

Gluten, (blé), Lait Gluten, (blé), Lait

Vivaldi
(Baguette sandwiche, Brie, Lardons, Salade
frisée,

Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf, Sulfites

Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
Thon mayo, club

Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja

Salade de thon piquant maison

Gluten, (blé), Moutarde, Oeuf, Poissons, Soja

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.
* = recette avec des légumes/fruits de saison




Menu de la semaine du 10-02-20 au 14-02-20

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
Potage au potiron* Potage aux navets*® Potage aux endives | Potage aux oignons
[ Potage ]
Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja
Steak haché de beeuf Filet de merlu poélé
Escalope de porc grillée poélé Sauce poisson a

[ Plat chaud ]

Jus a la sarriette
Choux de Bruxelles et
crodtons de pain d’épices*®

|'aneth
Poireaux braisés

Jus de viande

Salade coleslaw Chili con quorn (v)

Quinori aux herbes* Pommes de terre Pommes de terre
frites natures
Céleri, Gluten, (blé), (seigle), (orge), Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, ey . : Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle),
Lait, Oeuf, Soja Moutarde, Oeuf, Soja, Sulfites GRS, Son, (G0 1 D S Lait, Poissons, Soja

Sauce bolognaise
Sauce carbonara

Sauce bolognaise
Sauce carbonara

[ Pasta ] Sauce ricotta origan Sauce ricotta origan
Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja
Panini au poulet sauce
Panicroque Hotdog sweet chily et Provencette
[ Snack ] mozzarella
Arachides, Celeri, Fruits a coque, 2o o > 5
(afrmndes}, (nois?ttes), (nofx), (nobf df -, 'f:::; T_at:'gzj:;'u:i:::sques' Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf Gluten, (blé), Lait
caiou). (noix de pécan), (noix du brésil
Frenchie Frenchie
[ Sandwich pain bun sun, brie, abricots, noisettes, pain bun sun, brie, abricots, noisettes,
g salade, sauce yaourt salade. sauce vaourt
spécial ]
Fruits 4 coque, (pistaches), Gluten, (bié), (avoine), Lait, Sulfites Fruits a coque, (pistaches), Gluten, (bié), (avoine), Lait, Sulfites
. Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse, Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
[ Sandwich Thon mayo, club Thon mayo, club
Onglnal ] Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf, Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja Poissons, Graines de sésame, Soja
sandwich Salade de saumon cocktail Salade de saumon cocktail
suggestion

Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf, Poissons Gluten, (blé), Lait, Moutarde, Oeuf, Poissons

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.

* = recette avec des légumes/fruits de saison




Menu de la semaine du

[ Potage ]

17-02-20 au 21-02-20
Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi
Potage aux carottes* | Potage aux courgettes Potagz:ut);rp::mmes Potage au cerfeuil

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

[ Plat chaud ]

Boulettes a la

o liegeoise
Emincé de boeuf g .
. Salade de chicons et
Ratatouille S,
Spirel mayonnaise
Pommes de terre
frites*
Céleri, Gluten, (blé), (seigle), Lait, Oeuf, Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait,
Soja Moutarde, Oeuf, Soja, Sulfites

Sauce bolognaise
Sauce carbonara

[ Pasta ] Sauce tomates, capres et lardons
Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja
Panini au poulet et
Panicroque champignons a la
[ Snack ] grecque
Arachides, Celeri, Fruits a coque, care = & 2
(amandes}, (noisettes), (noix), (noix de . G':::St'a(rzl:)'s(:j:'gb)' -
ﬁew elhi
£ baguette prokorn, filet de poulet, ceuf dur, effi aux herbes,
[ Sandwich cressonnette, ananas
SpGClaI ] Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf, Graines de sésame,
Soja
. Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
[ Sandwich Thon mayo, club
Onglnal ] Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja
sandwich Saucisson de jambon
suggestion

Gluten, (blé), Lait

Céleri, Gluten, (blé), Soja Céleri, Gluten, (blé), Soja

Escalope de dinde
poélée
Jus de volaille
Brocolis sautés
Pommes de terre

Filet de pangasius
braisé
Sauce Nantua
Scaroles braisées*
Pommes de terre

persillées natures*®
Céleri, Gluten, (blé), (orge), Lait, Oeuf, Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), Lait,
Soja Poissons, Soja

Sauce bolognaise
Sauce carbonara
Sauce tomates, capres et lardons

Céleri, Gluten, (blé), Lait, Oeuf, Soja

Wrap aux
champignons des bois
noix et creme aux

cépres

Provencette

Fruits a coque, (noix), Gluten, (blé),

Soia Gluten, (blé), Lait

New Delhi
baguette prokorn, filet de poulet, ceuf dur, effi aux herbes,
cressonnette, ananas

Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf, Graines de sésame,
Soja

Jambon, Fromage, Américain, Poulet curry/andalouse,
Thon mayo, club

Céleri, Crustacés, Gluten, (blé), (seigle), (orge), (avoine), Lait, Moutarde, Oeuf,
Poissons, Graines de sésame, Soja

Saucisson de jambon

Gluten, (blé), Lait

Nos préparations peuvent contenir des traces d'autres allergénes (production en cuisine de collectivité). La composition de nos préparations peut varier.
* = recette avec des légumes/fruits de saison




